РЕШЕНИЕ № 7

Организационного комитета по подготовке и проведению

VIII Международного фестиваля "ВЕЛИКОЕ РУССКОЕ СЛОВО"

по вопросу: "О финансировании VIII Международного фестиваля

"ВЕЛИКОЕ РУССКОЕ СЛОВО".

Заслушав информацию Барковой Т.Г. – заместителя министра финансов

Республики Крым по вопросу о финансировании VIII Международного

фестиваля "ВЕЛИКОЕ РУССКОЕ СЛОВО",

Организационный комитет  р е ш и л:

1. Информацию Барковой Т.Г. – заместителя министра финансов

Республики Крым по вопросу о финансировании VIII Международного

фестиваля "ВЕЛИКОЕ РУССКОЕ СЛОВО", принять  к сведению.

2. Заместителю председателя Организационного комитета, заместителю

Председателя Совета министров Республики Крым – руководителю аппарата

Совета министров Республики Крым Опанасюк Л.Н. совместно с членом

Организационного комитета, министром финансов Республики Крым

Левандовским В.П. в установленном порядке обеспечить финансирование

мероприятий VIII Международного фестиваля "ВЕЛИКОЕ РУССКОЕ

СЛОВО".

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым,

Председатель Организационного комитета

            В. КОНСТАНТИНОВ

16 мая 2014 года,

г. Симферополь